DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INGLÊS NO ENSINO MÉDIO EM
CONTEXTO INCLUSIVO:UM ESTUDO COLABORATIVO. de autoria de LUCINÉIA
MACEDO DOS SANTOS, ANTONIO HENRIQUE COUTELO DE MORAES, foi publicado
nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/119840

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/119840